
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 161/09 

13 вересня 2021 р.        м. Хотин 

 

 

Про присвоєння поштових адрес  

 
 

Розглянувши заяви громадян, клопотання організацій,  керуючись частиною 1 
статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий 
комітет Хотинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти нову поштову адресу житловому будинку та земельній ділянці по 
вул. Вишневецького,38 в м. Хотин, який знаходиться у власності Безрукого 
Анатолія Олександровича – м. Хотин, вул. Вишневецького,38К. 

 

2. Присвоїти окрему поштову адресу 1/6 частині житлового будинку по вул. 
Свято-Покровській,70 – м. Хотин, вул. Свято-Покровській,70А. 

 

3.  Присвоїти стаціонарній тимчасовій споруді, яка знаходиться за межами 
населеного пункту с.Анадоли поштову адресу – с. Анадоли, урочище «Довге 
поле»,8. 

 

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування та архітектури міської ради С.Веринчанського. 

 

 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 


